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Pedido: 113914 Vendedor: ITAMAR JOSE DA SILVA

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 56 Tipo:

Descricao
1 Vendedor: 11318 - ltamar

33565 - LONA PLASTICA 2X4M 150 MICRAS
PRETA

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2907 - ANEL BORRACHA 75MM

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

. 2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2989 - CURVA 40MM CURTA ESGOTO 900

Tamanho

2x4m

850g

50mm

75mm

100mm

50mm

50mm

75mm

100mm

100x100mm

40mm

Loja: FGRAN - AV DAS AMERICAS, 2761 - TEL: 30588600

Marca

Lonas Parana

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

14 PC

280 PC

1PC

84 PC

1PC

1PC

56 PC

1PC

14 PC

1PC

Data Emissao:

03/09/2022 |

Hora Emissao: 13:36 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
18,20 0,00 18,20
78,58 0,00 1.100,12
1,65 0,00 462,00
3,12 0,00 3,12
3,40 0,00 285,60
5,58 0,00 5,58
3,29 0,00 3,29
10,13 0,00 567,28
9,00 0,00 9,00
31,92 0,00 446,88
6,98 0,00 6,98
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Pedido: 113914 Vendedor: ITAMAR JOSE DA SILVA

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 56 Tipo:

Loja: 56 Tipo:

Descricao

2 Vendedor: 11318 - ltamar

7419 - TUBO 40MM SOLD. 6M

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 900

2978 - TE 75X75MM ESGOTO

89394 - PINTURA ASFALTICA ACQUA 18L PRETO

3 Vendedor: 11318 - Itamar

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

2976 - TE 50X50MM ESGOTO

2980 - TE 100X75MM ESGOTO

Tamanho

40mm

50mm

50mm

100mm

40x1.1/2"

75X75mm

18L

40mm

75mm

50x50mm

100x75mm

Loja: FGRAN - AV DAS AMERICAS, 2761 - TEL: 30588600

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quartzolit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1TB

21TB

10TB

40 TB

14 PC

14 PC

1BA

7TB

154 TB

1PC

42 PC

Data Emissao:

03/09/2022 |

Hora Emissao: 13:36 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
105,38 0,00 105,38
104,75 0,00 2.199,75
71,90 0,00 719,00
136,00 0,00 5.440,00
8,25 0,00 115,50
23,38 0,00 327,32
296,50 0,00 296,50
54,76 0,00 383,32
112,00 0,00 17.248,00
8,43 0,00 8,43
24,67 0,00 1.036,14




Pedido:113914 Vendedor: ITAMAR JOSE DA SILVA

@
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Loja: FGRAN - AV DAS AMERICAS, 2761 - TEL: 30588600

Descricao Tamanho Marca

- 2980 - TE 100X75MM ESGOTO

lf

Enderego de Entrega:
Loja: 56 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 56 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 56 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Data Emissdo: 03/09/2022
Hora Emissao: 13:36 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de3 ;
Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 30.787,39

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



